



Gostynin, 03.01.2013 r.

Maculewicz Consulting Sp. z o.o.  
ul. Kraszewskiego 48/5  
05-800 Pruszków

## LIST REFERENCYJNY

*W imieniu spółki „Budrox” pragnę podziękować firmie MACULEWICZ CONSULTING za owocną współpracę związaną z realizacją projektu inwestycyjnego, na który otrzymaliśmy dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013, działanie 1.5 Rozwój przedsiębiorczości.*


*Zarządowi firmy „Budrox” bardzo zależy, by spółka na bieżąco się rozwijała i była konkurencyjna w stosunku do innych firm świadczących usługi budowlane. W tym celu zaplanowaliśmy inwestycję związaną z uruchomieniem produkcji ślusarsko – spawalniczej. Ze względu na zaplanowany koszt inwestycji na poziomie ok. 2 mln PLN firma „Budrox” podjęła decyzję o podjęciu próby pozyskania dotacji z Unii Europejskiej, która pokryła część kosztów inwestycji. Uznając, że zwiększymy szanse na pozyskanie dofinansowania korzystając z pomocy profesjonalnej firmy doradczej, zawarliśmy umowę z firmą MACULEWICZ CONSULTING, która zobowiązała się przygotować kompletną dokumentację aplikacyjną i przeprowadzić nas przez etap realizacji i rozliczenia projektu.*

*Nasza decyzja okazała się słuszna, a wybór tej właśnie firmy doradczej właściwy, ponieważ procedura pozyskania dotacji została przeprowadzona pomyślnie i w efekcie podjętych przez MACULEWICZ CONSULTING działań w 2011 r. uzyskaliśmy dofinansowanie na planowaną inwestycję w kwocie 650 800 PLN.*

*Dziś, gdy cały proces rozliczenia mamy już za sobą, chcielibyśmy złożyć podziękowania na ręce Zarządu firmy MACULEWICZ CONSULTING za pomoc na każdym etapie realizacji projektu i życzliwość. Jesteśmy zadowoleni ze współpracy z MACULEWICZ CONSULTING - specjaliści tej firmy wykazali się dużą wiedzą merytoryczną, kompetencją oraz zaangażowaniem.*

*Z pełnym przekonaniem polecamy firmę MACULEWICZ CONSULTING wszystkim przedsiębiorcom planującym ubieganie się o dofinansowanie z Unii Europejskiej.*

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU  
  
Maciej Budon